

	вохранения																					
430225	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
530225	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического обеспечения, программного сопровождения и телемедицинских технологий																					
630225	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел мониторинга показателей здоровья населения области																					
730225	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.06.2025

Председатель комиссии по проведению ~~специальной~~ специальной оценки условий труда

Заместитель директора по вопросам информатизации

Петришина Марина Владимировна

20.06.2025

(должность)

(подпись)

(Фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (председатель первичной профсоюзной организации)

Чеснокова Ирина Сергеевна

20.06.2025

(должность)

(подпись)

(Фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по кадрам

Ляшенко Евгения Владимировна

20.06.2025

(должность)

(подпись)

(Фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Ведущий юрисконсульт

Хамазюк Наталья Сергеевна

20.06.2025

(должность)

(подпись)

(Фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник отдела технического обеспечения, программного сопровождения и телемедицинских технологий

Красновид Евгений Андреевич

20.06.2025

(должность)

(подпись)

(Фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4919

Аверина Юлия Александровна

18.06.2025

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)